UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:              /QĐ-SXD     Bình Phước, ngày       tháng  01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai mua sắm tài sản công

 năm 2024 của Sở Xây dựng

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính Phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017

của Chính Phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản

công;

Căn cứ Quyết định số 07/2023/QĐ-UBND ngày 08/02/2023 của UBND

tỉnh Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Xây dựng tỉnh Bình Phước;

Xét đề nghị của Chánh văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai tình hình mua sắm tài sản công theo hình thức

mua sắm trực tiếp năm 2024 từ nguồn Thu phí, lệ phí được giao năm 2024 của

Sở Xây dựng như sau:

- Máy chủ dự liệu phục vụ Xây dựng cơ sở dữ liệu: 42.315.000 đồng

(Có biểu chi tiết kèm theo)

Điều 2. Công khai việc mua sắm tài sản công năm 2024 trên cổng thông tin

điện tử của cô quan Sở Xây dựng.

Điều 3. Chánh Văn phòng, kế toán Sở, đơn vị trực thuộc Sở và các đơn vị

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

  Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
 - Sở Tài chính;
 - KBNN;

 - Trang TTĐT;

 - Lưu VT, KT.

 Võ Tất Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T11:12:42+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T11:13:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T11:13:15+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-03T11:13:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Xây dựng<soxd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!